

SOUPIS PRACÍ – REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavba: ŠKOLNÍ KUCHYŇKA – ZŠ DLOUHÁ

Objednatel: ZŠ NJ JUBILEJNÍ 3, JUBILEJNÍ 484/3, 741 01 Nový Jičín
 Projektant: ARCHITRÁV s.r.o.

Zpracoval: ARCHITRÁV s.r.o.
 Datum: únor 2020

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem (bez DPH)
ŠKOLNÍ KUCHYŇKA – ZŠ DLOUHÁ				
Stavební práce (viz. samostatný rozpočet)				128 205,54 Kč
Stolařské výrobky				211 951,70 Kč
Kryt radiátoru včetně větracích mřížek – materiál: kuchyňská pracovní deska + lamino, na stávající ocelovou konstrukci, výška 75cm, hloubka 75cm	Bm	5,60	1 412,00 Kč	7 907,20 Kč
Obklad stěn do výšky 85cm – lamino + horní lišta	Bm	6,50	941,00 Kč	6 116,50 Kč
Kuchyňská linka (u stěny), materiál: lamino + ABS, pracovní deska postforming, výška pracovní desky 85cm, celková délka 270cm (spodní skříňky, horní skříňky, otevřená police), dvířka hladká, včetně nerezového dřezu a stojánkové baterie, led osvětlení pracovní plochy	Sestava	2,00	29 411,00 Kč	58 822,00 Kč
Nízká kuchyňská linka lamino (ostrůvek), výška pracovní desky 85cm, celková délka 260cm (pouze spodní skříňky), dvířka hladká, včetně nerezového dřezu a stojánkové baterie	Sestava	2,00	23 529,00 Kč	47 058,00 Kč
Stůl lamino 1300x700mm, výška 73cm, kovové nohy (chrom)	Ks	4,00	2 420,00 Kč	9 680,00 Kč
Židle se sedákem z lisované překližky (ořech), kovové nohy (chrom)	Ks	16,00	2 942,00 Kč	47 072,00 Kč
Sestava skříněk s umyvadly, věšáky na ručníky, materiál lamino, rozměry: š.220cm, hl.50cm, výška 205cm	Sestava	1,00	10 589,00 Kč	10 589,00 Kč
Skříň s výlevkou, š.75cm, hl.75cm, výška 205cm, materiál lamino	Ks	1,00	8 236,00 Kč	8 236,00 Kč
Skříň na úklidové prostředky, š.60cm, hl.75cm, výška 205cm, vnitřní police	Ks	1,00	7 059,00 Kč	7 059,00 Kč
Skříň – komora, š.75cm, hl.102cm, výška 205cm, materiál lamino	Ks	1,00	9 412,00 Kč	9 412,00 Kč
Zdravotechnika a plynoinstalace (viz. samostatný rozpočet)				188 665,63 Kč
Elektrické spotřebiče				52 444,00 Kč
Sklokeramická varná deska	Ks	4,00	3 168,00 Kč	12 672,00 Kč
Elektrická horkovzdušná trouba	Ks	4,00	4 462,00 Kč	17 848,00 Kč
Vestavná myčka nádobí, šířka 60cm	Ks	2,00	6 804,00 Kč	13 608,00 Kč
Mikrovlná trouba	Ks	2,00	1 188,00 Kč	2 376,00 Kč
Kombinovaná lednice s mrazákem	Ks	1,00	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
Elektroinstalace (viz. samostatná PD a rozpočet)				113 327,20 Kč
REKONSTRUKCE CELKEM (bez DPH):				694 594,07 Kč